COMISION ACADEMICA DEL MASTER GIA email Departamento

Dr. Santiago Garcia Lépez santiago.garcia@uca.es Ciencias de la Tierra

Dr. José Angel Géalvez Lorente joseangel.galvez@uca.es Biologia

Dra. Dolores Galindo Riafio dolores.galindo@uca.es Quimica Analitica

Dr. Pablo Lara Martin pablo.lara@uca.es Quimica Fisica

Dr. Jesus Gémez Enri jesus.gomez@uca.es Fisica Aplicada

Dra. Gemma Albendin Garcia gemma.albendin@uca.es Anatomia Patoldgica,....
Dr. José Luis Garcia Morales joseluis.garcia@uca.es Tecnologias del medio
Dr. Enrique Nebot Sanz enrique.nebot@uca.es Tecnologias del medio
D. Antonio Duran Morillo antonio.duranmorillo@alum.uca.es | Representante alumnos
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